
 

 
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Сімдесят другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання                        

с. Фонтанка 

 

№ 3058 - VIII                                                                               17 квітня 2025 року 
 

Про затвердження звіту та заключного звіту  про виконання про виконання  

«Програми проведення  експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що  підлягають продажу  на 

території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 

2024 рік» 

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, моніторингу, 

реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням сесії 

від 11.11.2022 року №966-VIII , із необхідністю надання звіту про виконання   

Програми проведення  експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що  підлягають продажу  на території 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2024 рік», 

затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 20.12.2023 року №1965-

VIII, та внесеними змінами від 05.03.2024 року №2067-VIII, керуючись пунктом 

2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт та заключний звіт про виконання Програми проведення  

експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що  підлягають продажу  на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2024 рік», додається додаток №1 до 

рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку,  інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

В.о. сільського голови                                                             Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 



 

 

 

 
ВІЗИ: 

 

Заступник сільського голови        Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

 

Начальник управління 

фінансів                         Алла ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Начальник відділу земельних відносин            Оксана ПАВЛЮК 

 



 

 
Додаток №1 до 

 рішення  Фонтанської сільської ради VIII   скликання  
                                                                                                                                                                                                     №3058-УІІІ                       від  17.04.2025  

ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що  

підлягають продажу  на території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2024 рік» за 2024 рік  

назва  цільової програми у звітному періоді 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї__ затвердженої рішенням Фонтанської сільської 

ради від 20.12.2023 року №1965-VIII, та внесеними змінами від 05.03.2024 року №2067-VIII 

____________________________________________ 

Відповідальний виконавець Програми    -  відділ земельних відносин Фонтанської сільської 

ради__________________________________ 

Термін реалізації Програми  ___2024 рік___________________________________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Річний 

обсяг 

фінансуван

ня, 

тис. грн. 

Фактично 

профінансо

вано 

у звітному 

періоді, 

тис. грн. 

Відсоток 

виконанн

я 

заходу, % 

Інформація 

про виконання 

або причини 

невиконання заходу 

  
Експертна грошова оцінка  земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що  підлягають 

продажу   
2024 

відділ 

земельних 

відносин 

Фонтансько

ї сільської 

ради 

200.0 105.0 52.5 

Заходи виконані за заявами що  

надійшли, щодо  викупу земельних 

ділянок 

  ВСЬОГО 200.00 105.00 52.5  

 

 

 

 



 

 

 
2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного звіту про 

виконання програми) 

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показника 

Фактичне 

значення 

показника 

Причини невиконання Що зроблено для виправлення 

1 
кількість звернень щодо проведення експертної грошової 

оцінки  земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що  підлягають продажу   
30 19 

Заходи виконані за 

заявами що  надійшли, 

щодо  викупу земельних 

ділянок 

 

 
3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми (здійснюється при підготовці 

річного та заключного звіту). 

Метою програми було  забезпечення  виготовлення експертних  грошових  оцінок  земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що  підлягають продажу  на території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2024 рік. 

Програма не є ефективною та підлягає закриттю – перелік заходів дублюються з Програмою розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки.  

 

 

 

Начальник відділу земельних відносин                                                                    Оксана ПАВЛЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Рішення Фонтанської  
сільської ради VIII   скликання  

                                                                      № 3058-УІІІ              від   17.04.25 

ЗАКЛЮЧНИЙ ЗВІТ 

Програми проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що  підлягають 

продажу  на території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2024 рік» .  
назва цільової програми 

 

1. Основні дані. 

 

Рішенням Фонтанської сільської ради від  20.12.2023 року №1965-VIII (з урахуванням змін) затверджено вище зазначену програму. 

Програма розрахована на 1 рік. Відповідальним виконавцем є відділ земельних відносин Фонтанської сільської ради Одеської області 

Одеського району. Загальний обсяг фінансових ресурсів на 2024 рік 200.0 тис. грн.  

  

2. Мета програми та результати її досягнення. 

 

Метою Програми є здійснення робіт по проведенню експертно –грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення відповідно до звернень зацікавлених осіб у викупі земельних ділянок. 

 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма - забезпечення виконання вимог чинного законодавства у разі 

продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення протягом 2024 року. 

 

3. Фінансування. 

 

 Відповідно до бюджетного розпису на 2024 рік Фонтанською сільською радою  в передбачено 100.0 тис. грн. , у 2024 році  всі заплановані 

заходи програми виконані в повному обсязі. 

 

4. Виконання заходів програми 

 

Протягом дії Програми звернулись 19 осіб щодо проведення експертно –грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення 

 

5. Оцінка ефективності виконання програми. 



 

Програма не є ефективною та підлягає закриттю – перелік заходів дублюються з Програмою розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2022-2025 роки.  

 
 

 

Начальник відділу земельних відносин            Оксана ПАВЛЮК                                                            

 

 
 


